In Nederlandia. Ultraiecti, ad Religiosos 
viros et mulieres, 512; Hagae, ad iudices 
tribunalis internationalis, 517; Amer-
sfordiae, ad iuventam, 524. 

In Luxemburgo. Ad Organismos ab omni 
Europa ibi exstantes, 531; die festo 
Ascensionis Domini ad fideles, 536. 

In Belgio. Iprae, occasione celebrationis 
pro pace, 545; Laci, ad opifices in con
sociationem catholicam adscitos, 553; 
Bruxellis, ad artium cultores, 562; Bru
xellis, ad Auctoritates Communitatis ab 
universa Europa, 571; Lovanii, ad aca
demicas Auctoritates Universitatis Ca
tholicae, 579. 

In India. Delii, prope monumentum Gandhi 
vulgo « R a j Ghat» cognominatum, 737; 
Delii, ad Christifideles, 740; Delii, ad 
Indiae sacros praesules, 745; Delii, ad 
homines cultura excultos atque in re 
sociali, oeconomica et politica peritos, 
753; Calcuttae, in hospitale pro agoni-
zantibus, vulgo «Ninnai Hr iday» cogno
minato, 759; Calcuttae, ad homines cul
tura excultos et ad quosdam religionum 
non Christianarum asseclas, 761; Madra-
sae, ad religionum non Christianarum 
moderatores quosdam, 766; Bombaiae, 
ad Christifideles, 771; Bombaiae, ad 
iuventam, 777. 

Iubilaeum anni 2000. Eius ratio, 868. 

Iudices. Allocutio S. P. ad iudices tribu
nalis internationalis Hagae, 517. 

Iugoslavia. 
V. Legati Nationum. 

Ius. Allocutio S. P. ad quosdam Polonos 
iurisperitos, 1081. 

((Iustitia et Pax». Allocutio S. P. ad eos 
qui plenario coetui eiusdem Pont. Com
missionis interfuerunt, 342. 

Iuventa. Allocutiones S. P. ad iuvenes, 
95, 240, 318, 524, 777. Allocutio ad quos
dam catholicos institutores, 331. 
V. « Comunione e Liberazione ». 
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J 

Jamet Franciscus (Ven.). Decretum de 
heroicis virtutibus, 946. 

K 

Kenia. 
V. Itinera Apostolica. 

L 

Labor. Allocutio S. P. ad quosdam mode
ratores societatum bonis gignendis, in ca
tholicam consociationem adscitos ( U O I D ) , 
601. 

Laici. Allocutio S. P. ad eos qui plenario 
coetui Pont. Consilii pro Laicis inter
fuerunt, 1292. 

Lamoignon M. Ludovica Elisabeth de 
(Ven.). Decretum de heroicis virtuti
bus, 673. 

Latium. 
V. Ad Limina; Scholae catholicae. 

Legati Nationum apud Sedem Ap. Allocutio 
S. P. ad eos initio anni civilis, 611; 
S. P. allocutiones ad eos qui crediti 
sibi muneris testes Litteras tradiderunt: 
Columbiae, 149; Camaruniae, 151; Bar-
batianarum Insularum, 246; reipublicae 
Dominicianae, 317; Uruquariae, 324; 
Iaponiae, 328; Canadae, 335; Hispaniae, 
362; Zimbabuae, 505; Iugoslaviae, 610; 
Italiae, 627; Bangladesae, 630; Litoris 
Divitis, 631; Thailandiae, 638; Indiae, 
639; Iamaicae, 659; Lichtensteni, 919; 
Brasiliae, 1015; Zairis, 1053; Euandae, 
1085; Ganae, 1092; Nederlandiae, 1286; 
Lusitaniae, 1289; Senegaliae, 1316.